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VI INTERNATIONAL SWIMMING MEET
"Delfin sprint 2023"

Skopje, 01-02.07.2023

Дисциплина 13 Мажи/M, 200m Слободно/Free Отворено/Open
01.07.2023 - 18:54 Почетна листа
Незванични MKD Отворено/Open 1:52.74 Александар Маленко
Незванични MKD - 18 1:52.74 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 1:57.15 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 03.06.2023
Незванични MKD - 14 2:01.87 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Ниш (SRB) 19.12.2021
Незванични MKD - 12 2:17.51 Антониј Симоновски

Патека Целосно име/Full Name Г/YКатКлуб/Club Време/TimeСтатусПатека Целосно име/Full Name Г/YКатКлуб/Club Време/TimeСтатус

Група 1 од 2, 18:54 Група 2 од 2, 19:00

1 1 Ari Selimi 11 D Step, PR 2:52.13 DNS
2 Gorazd Hristovski 10 D Neptun, SK 4:39.42 2 Nart Bakiu 13 C Step, PR 2:30.79 DNS
3 Petar Zantevski 16 A Student, SK 3:35.99 3 Nikola Velkovski 13 C Vardar, SK 2:22.25 DNS
4 David Trpcevski 15 B Delfin, SK 3:22.48 4 Mal Gashi 17 A Step, PR 2:02.57 DNS
5 Marko Gudumanovski 10 D Neptun, SK 3:31.47 5 Arion Budima 15 B Step, PR 2:06.37 DNS
6 Stefan Velkovski 12 C Pirani, SK 3:47.35 6 Nikola Velkovski 13 C Vardar, SK 2:22.25
7 Andrej Mladenovski 10 D Skopje, SK NT 7 David Petrovski 14 B Vardar 2018,SK2:39.28
8 8 David Janakievski 15 B Student, SK 3:12.00
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